

Årsredovisning

för

Unik Technology Sweden Aktiebolag

556977-4614

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karl Martin Tilly, Styrelseledamot

2024-05-14

Styrelsen och verkställande direktören för Unik Technology Sweden Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet och ändamål är detaljhandel och konsultativ verksamhet inom elektronikbranschen.

Företaget har sitt säte i Köpings Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets försäljning av material har ökat kraftigt under 2023, vilket beror på ett ökat behov inom försvarsmakten givet det rådande världsläget. Den konsultativa försäljningen ökade också, då flera nya kontrakt tecknades inom affärskonsultation och teknisk rådgivning under 2023.

Företaget kommer fortsätta med sitt fokus att tillhandahålla högkvalitativa produkter och tjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 718	797	563	869	0
Resultat efter finansiella poster	1 395	173	182	383	0
Soliditet (%)	82,9	98,0	88,0	99,8	100,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	244 083	137 177	431 260
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-76 000		-76 000
Balanseras i ny räkning		137 177	-137 177	0
Årets resultat			1 104 782	1 104 782
Belopp vid årets utgång	50 000	305 260	1 104 782	1 460 042

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	305 260
årets vinst	1 104 782
	1 410 042

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 410 042
	1 410 042

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 718 461	796 967
Övriga rörelseintäkter		0	20 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 718 461	816 967
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-229 775	-614 510
Övriga externa kostnader		-95 362	-28 878
Personalkostnader	2	-384	-932
Summa rörelsekostnader		-325 521	-644 320
Rörelseresultat		1 392 940	172 647
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 749	137
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-55
Summa finansiella poster		1 749	82
Resultat efter finansiella poster		1 394 689	172 729
Resultat före skatt		1 394 689	172 729
Skatter			
Skatt på årets resultat		-289 907	-35 553
Årets resultat		1 104 782	137 176

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

226 191

29 804

Övriga fordringar

61 690

141 529

Summa kortfristiga fordringar

287 881

171 333

Kassa och bank

Kassa och bank

1 473 478

268 659

Summa kassa och bank

1 473 478

268 659

Summa omsättningstillgångar

1 761 359

439 992

SUMMA TILLGÅNGAR

1 761 359

439 992

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

305 260

244 083

Årets resultat

1 104 782

137 177

Summa fritt eget kapital

1 410 042

381 260

Summa eget kapital

1 460 042

431 260

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 663

0

Skatteskulder

201 654

0

Övriga skulder

93 000

8 732

Summa kortfristiga skulder

301 317

8 732

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 761 359

439 992

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	81 500	81 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	81 500	81 500
Ingående avskrivningar	-81 500	-81 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-81 500	-81 500
Utgående redovisat värde	0	0

Köping 2024-04-26

Karl Martin Tilly
Karl Martin Tilly
Verkställande direktör

Karl Gunnar Karlsson
Karl Gunnar Karlsson